



شرکت: شاهد	سرمایه ثبت شده: 4,006,632
نماد: شاهد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 701020	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۵۰,۰۹۵	۱۰۱,۳۶۶	۱۴۷	پرداختی‌های تجاری	۲۵,۲۵۹	۲۵,۷۶۲	۳۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۶۳,۰۶۱	۱,۲۳۹,۳۸۸	(۵)	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۲۵,۳۱۵	۱۱۹,۶۸۲	۵
دریافتی‌های تجاری	۱,۱۸۵,۶۰۷	۱,۱۷۵,۷۶۱	۱	مالیات پرداختنی	۱۴,۹۸۸	۱۴,۹۸۸	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۶۳۲,۱۴۰	۵۹۹,۲۷۴	۶	سود سهام پرداختنی	۱۳۴,۹۲۴	۲۳۷,۱۴۱	(۲۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱,۵۷۰	۱۲,۸۵۰	(۱۰)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۶۶,۴۷۷	۵۷۳,۵۳۲	(۱)	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳,۸۰۹,۹۵۰	۳,۶۹۲,۰۶۱	۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۴,۰۰۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۲۰۴	۳,۲۰۳	۰	جمع بدهی‌های جاری	۲۳۴,۴۸۸	۲۹۷,۵۷۳	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۲۶۹,۰۰۹	۲,۲۶۹,۰۰۹	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۵۹۲	۵۹۲	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۰,۴۲۶	۴۰,۰۰۳	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۲۸۲	۱۲,۴۹۰	(۲۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۲۱۳,۲۳۱	۳,۲۱۲,۸۰۷	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۲۸۲	۱۲,۴۹۰	(۲۶)
				جمع بدهی‌ها	۳۴۳,۷۷۰	۴۱۰,۰۶۳	(۱۶)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۰۰۶,۶۳۲	۳,۷۰۶,۶۳۲	۴۸
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۱,۲۰۸,۳۸۸	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۰۲,۷۲۰	۲۰۲,۷۲۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۷	۱,۳۷۶,۰۶۵	۱,۴۶۹,۰۵۹	سود (زیان) انباشته				
۳	۵,۵۹۴,۸۰۵	۵,۷۷۹,۴۱۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳	۶,۰۰۴,۸۶۸	۶,۱۲۳,۱۸۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲	۶,۰۰۴,۸۶۸	۶,۱۲۳,۱۸۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان) خالص					
درآمدهای عملیاتی					
درآمد سود سهام	۷۱,۳۹۰	۹,۴۴۵	۹,۴۴۵	۶۵۵	۳۴۱,۶۵۰
درآمد سود تضمین شده	.	.	.	--	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۴۰,۹۹۶	۷۳,۵۳۷	۷۳,۵۳۷	(۴۴)	۲۸۱,۰۸۳
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	.	۹۳۵	۹۳۵	--	۱,۶۱۳
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۱۲,۲۸۶	۸۳,۹۰۷	۸۳,۹۰۷	۳۴	۷۲۴,۳۴۶
هزینه های عملیاتی					
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۱,۸۳۰)	(۱۴,۹۰۹)	(۱۴,۹۰۹)	۴۶	(۸۶,۵۳۵)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۳۱,۸۳۰)	(۱۴,۹۰۹)	(۱۴,۹۰۹)	۴۶	(۸۶,۵۳۵)
سود (زیان) عملیاتی	۹۰,۴۶۶	۶۸,۹۹۸	۶۸,۹۹۸	۳۱	۶۳۷,۸۱۱
هزینه‌های مالی	.	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۲,۵۲۸	۴,۶۹۴	۴,۶۹۴	(۴۶)	۲۳,۲۳۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۳,۹۹۴	۷۳,۶۹۳	۷۳,۶۹۳	۲۶	۶۶۱,۱۳۵
مالیات بر درآمد	.	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۳,۹۹۴	۷۳,۶۹۳	۷۳,۶۹۳	۲۶	۶۶۱,۱۳۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۹۳,۹۹۴	۷۳,۶۹۳	۷۳,۶۹۳	۲۶	۶۶۱,۱۳۵
سود (زیان) پایه هر سهم					
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم					
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۹۲,۹۹۴	۷۳,۶۹۲	۲۶	۶۶۱,۱۳۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۳۷۶,۰۶۵	۱,۶۹۵,۳۰۷	(۱۹)	۱,۶۹۵,۳۰۷
تعدیلات سنواتی	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۳۷۶,۰۶۵	۱,۶۹۵,۳۰۷	(۱۹)	۱,۶۹۵,۳۰۷
سود سهام مصوب	•	•	--	(۳۷۰,۶۶۳)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	(۶۷۶,۶۵۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۳۷۶,۰۶۵	۱,۶۹۵,۳۰۷	(۱۹)	۷۴۷,۹۸۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۱,۴۶۹,۰۵۹	۱,۷۶۸,۹۹۹	(۱۷)	۱,۴۰۹,۱۳۳
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۳۳,۰۵۷)
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۴۶۹,۰۵۹	۱,۷۶۸,۹۹۹	(۱۷)	۱,۳۷۶,۰۶۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۳	۳۷	(۱۵)	۲۴۴
سرمایه	۴,۰۰۶,۶۳۳	۳,۷۰۶,۶۳۳	۴۸	۳,۷۰۶,۶۳۳

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/03/31
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	157,051	34,979	349	101,457
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	157,051	34,979	349	101,457
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(102,216)	(47,351)	116	(196,270)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(102,216)	(47,351)	116	(196,270)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(4,757)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	509
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(146)	(402)	(64)	(1,002)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(78)	--	(141)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(146)	(480)	(70)	(634)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	54,689	(12,852)	--	(100,204)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	91,612	0	--	29,522
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	2,528	4,694	(46)	22,690
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	94,140	4,694	1,906	52,212
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	148,829	(8,158)	--	(47,992)
موجودی نقد در ابتدای دوره	101,266	149,258	(32)	149,258
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	250,095	141,100	77	101,266
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	502,208

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها																					
شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری								
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			جمع سرمایه گذاری		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
استخراج کانه های فلزي	۱	۲۸,۱۱۹	۴۳,۵۰۰	۷,۷۳۶	۵,۷۸۸	۱	۴۵,۸۴۵	۴۹,۲۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات كاغذي	۱	۲۸,۴۹۹	۴۳,۳۵۳	(۲۶,۳۶۰)	(۴۰,۰۵۰)	۱	۳,۱۳۹	۳,۳۰۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فراورده های نفتي، كك و سوخت هسته اي	۱	۳۰,۳۴۹	۳۱,۹۶۷	۴۰,۴۷۸	۵۵,۹۳۳	۱	۶۰,۸۳۷	۷۷,۹۰۰	۱	۶۷,۳۱۵	۰	۰	۱	۶۷,۳۱۵	۲	۸۷,۶۶۴	۲۰,۵۱	۴۰,۴۷۸	۲(۶۱,۰۳)	۱۲۸,۱۴۳	۳,۷۴
لاستيك و پلاستيك	۱	۱۱	۱۲	۰	۰	۱	۱۱	۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱	۰	۰	۱	۱۱	۰
فعايلتهای كمكي به نهادهای مالی واسط	۱	۹	۱,۷۵۵	۰	۶۵۱	۱	۹	۲,۴۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹	۰	۰	۱	۹	۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری							
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار		
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۴۰۱,۰۸۶	۴۰۷,۵۱۷	(۱۵۰,۱۶۴)	۳	۲۶۰,۸۹۰	۲۵۰,۹۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۲۳۶,۴۰	۲۵۰,۹۳۲	۷.۳۳	
بانکها و موسسات اعتباری	۲۳۰,۷۴۹	۱۹۵,۸۹۳	(۱۲,۸۵۷)	۱	۲۸۵,۴۷۱	۲۱۷,۸۹۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۹,۳۸	۲۱۷,۸۹۲	۶.۳۷	
محصولات شیمیایی	۳۹۱,۵۱۸	۴۷۴,۱۱۹	۲۲,۵۳۶	۶	۶۱۸,۶۷۱	۴۲۴,۰۴۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۴۲۴,۰۴۴	۴۲۴,۰۴۴	۱۲.۳۹	
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰.۰۰	۱۰,۰۰۰	۰.۳۹	
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۶۲۳,۲۲۸	۱,۶۶۳,۹۶۹	۰	۱	۳,۶۱۰,۸۳۷	۶۲۳,۲۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰.۰۰	۶۲۳,۲۲۸	۱۸.۴۸	
واسطه‌گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۰.۰۰	۱,۳۴۹,۹۹۷	۳۹.۴۵	
فلزات اساسی	۱۰۸,۱۹۸	۱۸۸,۱۵۹	۵۳,۲۳۵	۴	۳۶۶,۳۰۸	۱۶۰,۵۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۱۶۰,۵۳۲	۱۶۰,۵۳۲	۴.۶۹	
سایر صنایع	۰	۵	۰	۱	۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰.۰۰	۰	۵.۸۴	
جمع	۱,۸۶۰,۷۶۶	۳,۰۴۰,۲۴۹	(۶۶,۳۲۶)	۲۰	۴,۱۷۴,۹۸۱	۱,۷۹۴,۴۴۰	۵	۱,۶۲۷,۳۱۲	۵	۱,۶۲۷,۳۱۲	۵	۱,۶۲۷,۳۱۲	۵	۱,۶۲۷,۳۱۲	۵	۲۵	۳,۴۸۸,۰۷۸	۱۰۰	۲,۴۲۱,۷۵۲	۱۰۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت برتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱,۹۷۸,۵۹۹	۳,۴۶۶	۸۳۹	۳,۶۱۰,۸۳۷	۶۲۳,۲۲۸	۵۷.۹۴	۹۴۶,۸۵۸	۰	۰	۱,۶۶۳,۹۶۹	۶۲۳,۲۲۸	۷۵۳,۲۶۸,۰۹۸	۱,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	عمران توسعه شاهد
۶۷,۵۷۹	۳,۰۴۹	۱,۵۶۴	۲۸۵,۴۷۱	۲۱۷,۸۹۲	۳.۴۸	۱۰۴,۰۷۴	۰	۰	۱۸۱,۳۹۷	۲۱۷,۸۹۲	۱۳۹,۳۲۳,۲۸۶	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	بانک ایران زمین
۸۹,۴۳۰	۷۳,۱۱۶	۴۵,۵۰۰	۲۴۲,۳۰۹	۱۵۳,۸۷۹	۰.۱۴	۸۶,۴۱۳	۱۴,۸۰۳	۳۳۹,۵۴۳	۱۵۵,۸۹۶	۱۲۸,۰۷۷	۳,۱۳۰,۴۵۸	۱,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	پتروشیمی زاگرس
۷,۹۷۱	۱۸,۰۷۹	۱۷,۰۸۲	۱۴۴,۶۳۲	۱۳۶,۶۶۱	۰.۸۰	۵۶,۶۵۳	۴۹,۶۱۸	۳,۸۴۱,۳۳۹	۸۷,۹۸۰	۸۷,۰۴۳	۵,۱۵۸,۶۶۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان(ETF)
۳۰,۶۴۶	۴۶,۳۸۳	۳۷,۶۳۷	۱۶۲,۳۴۰	۱۳۱,۶۹۴	۰.۰۶	۳۳,۱۵۴	۳۱,۷۶۸	۵۰۰,۰۰۰	۱۳۹,۱۸۶	۱۰۹,۹۳۶	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پارس
۱,۹۹۷	۱۰,۱۷۵	۱۰,۰۰۰	۱۱۶,۳۵۸	۱۱۴,۳۶۱	۱.۳۴	(۳۰۳,۳۷۹)	(۱۹۹,۷۸۲)	(۱۹,۹۷۸,۳۶۸)	۳۱۹,۵۳۷	۳۱۴,۰۴۳	۳۱,۴۰۴,۱۳۵	۱,۰۰۰	۹۳۰,۸۳۷	صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا
۵۰,۴۳۶	۶,۴۰۰	۳,۹۹۸	۱۳۴,۴۰۰	۸۳,۹۶۴	۰.۰۵	۳۶,۴۷۷	۲,۶۵۳	۰	۹۷,۹۳۳	۸۱,۳۱۲	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	گسترش نفت و گاز پارسیان
۱۷,۰۷۳	۳۱,۰۷۷	۲۴,۷۵۸	۷۷,۹۰۰	۶۰,۸۳۷	۰.۰۶	۵۵,۹۳۳	۴۰,۴۷۸	۱,۵۱۵,۴۸۴	۳۱,۹۶۷	۲۰,۳۴۹	۹۴۱,۴۰۷	۱,۰۰۰	۳,۸۸۴,۳۱۱	بالایش نفت تبریز
۱۶,۵۷۳	۴,۳۶۹	۳,۳۸۷	۷۳,۷۱۳	۵۷,۱۴۱	۰.۰۳	۳۲,۳۷۹	۳۰,۴۶۶	۷,۳۷۱,۹۰۱	۴۱,۲۳۴	۲۶,۶۷۵	۹,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	فولاد مبارکه اصفهان
۳۰,۶۳۶	۵,۱۹۴	۳,۷۷۲	۷۵,۳۵۴	۵۴,۷۲۸	۰.۰۳	۳۷,۶۴۴	۳۵,۳۷۱	۵,۵۰۷,۹۱۴	۳۷,۷۱۰	۲۹,۳۵۷	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	ملی صنایع مس ایران
۳,۴۴۳	۶,۹۴۳	۶,۴۵۷	۴۹,۳۸۸	۴۵,۸۴۵	۰.۰۳	۵,۷۸۸	۷,۷۳۶	۱,۱۰۰,۰۰۰	۴۳,۵۰۰	۳۸,۱۱۹	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گل گهر

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
کالسیمین	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۰۹۴	۳۹,۳۱۶	(۵۰۰,۰۰۰)	(۲,۵۱۲)	۱,۷۲۸	۰.۱۸	۳۴,۵۸۲	۵۱,۰۵۴
فولاد کاوه جنوب کیش	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۶۰۰,۰۰۰	۲۴,۰۷۳	۵۹,۷۹۹	۰	۰	۶,۳۸۸	۰.۱۸	۳۴,۰۷۳	۶۶,۰۸۷
پلی پروپیلن جم	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴۳,۸۷۸	۳۳,۴۴۳	۲۴,۰۶۸	۰.۰۳	۳۳,۴۴۳	۲۴,۰۶۸
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳,۵۳۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	۸,۳۰۳,۵۰۰	۴۲,۰۸۱	۶۹,۴۴۳	(۴,۲۰۳,۵۰۰)	(۳۱,۵۶۰)	(۲۵,۶۷۴)	۰.۱۱	۳۰,۵۳۱	۴۳,۷۶۸
پتروشیمی نوری	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵۰,۰۰۰	۱۱,۵۴۴	۱۱,۷۸۶	۰.۰۱	۱۱,۵۴۴	۱۱,۷۸۶
گروه صنایع کاغذ پارس	۱,۳۱۵,۵۹۶	۱,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۴۹۹	۴۳,۳۵۳	(۸,۵۰۰,۰۰۰)	(۳۶,۳۶۰)	(۴۰,۰۵۰)	۰.۰۴	۳,۱۳۹	۳,۳۰۳
ایران تایر	۲۸۶,۴۶۹	۱,۰۰۰	۳,۷۸۳	۱۱	۱۳	۰	۰	۰	۰.۰۰	۱۱	۱۳
بورس کالای ایران	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۴,۷۹۹	۹	۱,۷۵۵	۵۷,۳۹۹	۰	۶۵۱	۰.۰۳	۹	۳,۴۰۶
گسترش صنایع خدمات کشاورزی	۱۰۹,۹۵۷	۱,۰۰۰	۳۶۶	۰	۵	۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۵
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۱۳۳	۳۱,۶۷۳	(۹,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۰,۱۳۳)	(۳۱,۶۷۳)	۰.۰۰	۰	۰
بانک پاسارگاد	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۵۷	۱۴,۴۹۶	(۸,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۳,۸۵۷)	(۱۴,۴۹۶)	۰.۰۰	۰	۰
جمع			۱,۸۶۰,۷۶۶	۲,۰۴۰,۳۴۹	(۶۶,۳۳۶)	۱,۱۳۴,۷۳۳	۱,۷۹۴,۲۴۰	۴,۱۷۴,۹۸۱	۲,۳۸۰,۵۴۱		

وضعیت برتقوی سهام شرکت های خارج از بورس											
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده			
فرآوری و توسعه ابنیه شاهد	۷۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۷۰۰,۰۰۰			
شرکت سرمایه گذاری سعدي	۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۹,۹۹۷	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۶۴۹,۹۹۷			
بازرگانی شاهد	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۳۰۰,۰۰۰			
هرمز انرژی	۹۶,۱۶۴	۱۰,۰۰۰	۶,۷۳۱,۴۸۰	۶۷,۳۱۵	۰	۰	۷۰.۰۰	۶۷,۳۱۵			
مولد نیروی شاهد	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۱۰,۰۰۰			
جمع			۱,۶۳۷,۳۱۳	۰	۰	۰	۱,۶۳۷,۳۱۳				

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده				
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۶,۵۳۴	۶,۵۳۴	۰
پتروشیمی زاگرس	۳۳۹,۵۴۳	۶۴,۴۸۴	۱۴,۸۰۳	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۷,۳۷۱,۹۰۱	۴,۱۳۳	۳۰,۴۶۶	۰
بورس کالای ایران	۵۷,۳۹۹	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۳۶۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۷	۳,۶۰۳	۰
پتروشیمی پارس	۵۰۰,۰۰۰	۴۳,۵۳۶	۳۱,۷۶۸	۰
سنگ آهن گل گهر	۱,۱۰۰,۰۰۰	۷,۰۳۳	۷,۷۳۶	۰
ملی صنایع مس ایران	۵,۵۰۷,۹۱۴	۴,۶۰۶	۲۵,۳۷۱	۰
پالایش نفت تبریز	۱,۵۱۵,۴۸۴	۲۶,۷۰۹	۴۰,۴۷۸	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان(ETF)	۳,۵۶۲,۷۲۰	۱۷,۳۸۵	۶۱,۹۴۱	۰
پلي پروپيلن جم	۸۴۳,۸۷۸	۳۷,۷۷۸	۳۳,۴۴۳	۰
پتروشيمي نوري	۲۵۰,۰۰۰	۳۳,۹۸۳	۱۱,۵۴۴	۰
جمع			۲۴۶,۶۶۲	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده						
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بانک پاسارگاد	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۰۷	۱۳,۸۵۷	۱,۷۵۰	۱۴,۰۰۱	۱,۱۴۴
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۹,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۳۵	۳۰,۱۳۳	۳,۶۹۵	۳۴,۳۶۳	۴,۱۴۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۴,۳۰۳,۵۰۰	۵,۱۳۰	۳۱,۵۶۰	۸,۶۹۶	۳۶,۵۴۵	۱۴,۹۸۵
کالسیمین	۵۰۰,۰۰۰	۷,۰۳۴	۳,۵۱۳	۱۴,۵۰۴	۷,۳۵۳	۳,۷۴۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۷۳	۳,۸۷۳	۵,۰۴۶	۵,۰۴۶	۱,۱۷۴
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۳۰,۳۳۸,۳۶۸	۱۰,۰۰۰	۳۰۳,۳۸۴	۱۰,۰۸۵	۳۰۴,۱۰۷	۱,۷۳۳
گروه صنایع کاغذ پارس	۸,۵۰۰,۰۰۰	۴,۳۷۷	۳۶,۳۶۰	۵,۸۷۳	۴۹,۹۳۵	۱۳,۵۶۵
صندوق سرمایه گذاری بادرآمد ثابت کیان(ETF)	۷۳۱,۳۸۱	۱۷,۰۸۳	۱۲,۳۳۳	۱۷,۸۳۳	۱۳,۸۵۷	۵۳۴
جمع			۳۱۳,۹۹۰		۳۵۳,۹۹۵	۲۱,۰۰۵

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده										
نام شرکت	وضعیت پورتنفوی				وضعیت سودآوری			درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)			
									1399/03/31	1398/03/31
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته										
									0	
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه										
									0	
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود										

--

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/06/31

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۴۱,۶۵۰	۷۱,۳۹۰	برآورد می گردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خود را پوشش دهد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۲۸۱,۰۸۳	۴۰,۹۹۶	برآورد می گردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خود را پوشش دهد.
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۱,۶۱۳	۰	برآورد می گردد شرکت با ادامه روند فعلی بتواند سود پیش بینی شده خود را پوشش دهد.
جمع	۷۲۴,۳۴۶	۱۱۲,۳۸۶	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۸۶۰,۷۶۶	۱,۷۹۴,۴۴۰	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۱,۶۲۷,۳۱۲	۱,۶۲۷,۳۱۲	
سرمایه گذاری در املاک	۵۷۳,۵۲۲	۵۶۶,۴۷۷	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۴,۰۶۱,۶۰۰	۳,۹۸۸,۲۲۹	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

همانگونه که در صورت های مالی مشهود می باشد، ترکیب پرتفوی این شرکت نسبت به سنوات گذشته از تنوع بیشتری برخوردار و معطوف به سهام شرکتهای پربازده شده است و از لحاظ ارزش ریالی افزایش چشمگیری داشته است، لذا به منظور کسب بیشترین بازده و سیاستهای ذیل مورد توجه قرار گرفته است : ۱. اصلاح ساختار مالی شرکت با هدف افزایش سهم سرمایه گذاریهای کوتاه مدت در دارائیهای جاری و بهره مندی از فرصتهای سرمایه گذاری در بازار سرمایه، باتوجه به مزیت های شرکتهای بورسی. ۲. اصلاح و چیدمان جدید پرتفوی : باتوجه به آزاد سازی برخی از دارائیهای راکد شرکت نسبت به هدایت منابع نقدی حاصل از آن براساس برنامه ریزی های اولیه اقدام شده است و براین اساس پرتفوی سهام شرکت اصلاح شده است و با هدف کسب بازده مناسب ترکیب پرتفوی از سهام شرکتهای فعال در حوزه های صنایع نفت، پتروشیمی، معادن و فلزات پایه تشکیل شده است که از ارزندگی و ضریب نقد شوندگی بیشتری در مقایسه با سایر حوزه ها برخوردارند. ۳. اصلاح ترکیب سود عملیاتی شرکت : با توجه به تغییرات قابل توجه در دارائیهای شرکت و افزایش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت، شرکت در نظر دارد ، با توجه به ترکیب سود عملیاتی میزان سهم سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتهای بورسی را حفظ نماید. ۴. دستیابی سریع و دقیق و آسان جهت تعیین NAV شرکت : با توجه به اینکه در سنوات قبل بخش عمده دارائیهای شرکت خارج از بورس بوده و عمدتاً از محاسبه NAV شرکت به قیمت تمام شده محاسبه میگردد، مدیریت بر آن گردیده تا با افزایش سرمایه گذاری در شرکتهای بورسی محاسبه ارزش روز دارائیهای شرکت را با دقت بیشتر امکان پذیر نماید. ۵. توجه به صنایع صادرات محور : با عنایت به سیاستهای کلان کشور مبنی بر حمایت از صنایع و بنگاههای صادراتی و افزایش نرخ برابری ارز در سال ۱۳۹۷ و به منظور حفظ ارزش دارائیها و کسب سود ناشی

از این کاهش برابری ریال، شرکت هدف خود را بیشتر بر سرمایه گذاری در شرکتهای صادرات محور معطوف داشته است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۴۳	۴۳	۴۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳۲۲	۳۲۲	۳۲۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به برنامه ریزی شرکت تغییر با اهمیتی در خصوص هزینه های شرکت در سال مالی رخ نخواهد داد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت شاهد در حال حاضر فاقد هرگونه تسهیلات دریافتی از سیستم بانکی می باشد لذا در صورت شروع مرحله اجرایی هر کدام از پروژه های مطرح شده در بخش اهداف بلند مدت برنامه شرکت جهت تامین مالی پروژه ها ، استفاده از تسهیلات بانکی می باشد.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

سایردرآمدهاوهزینه های غیرعملیاتی	۲۳,۳۳۴	۲,۵۲۸
جمع	۲۳,۳۳۴	۲,۵۲۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۷۶,۰۶۵	۲۳۰,۵۳۰	۶۶۱,۱۳۵	۲۳۰,۵۳۰	۴۲

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به توضیحات اشاره شده در جداول فوق در سال مالی آتی مورد با اهمیت دیگری وجود ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت
با توجه به توضیحات اشاره شده در جداول فوق مورد با اهمیت دیگری وجود ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»